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Jury: Claes G., Dillen A., Pira G., Roeykens E. 

Secretaris: Mme J. De Vries 
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AANGENOMEN PONY’S – PONEYS ACCEPTES 

 

* IDAME DU MURY MARAIS 5026 28/05/2014 69 cm 
  DUEZ Frederic 
 

* IRIS VAN HET RHODELAND 5027 20/04/2014 83 cm 
  DE BOEVERE Philippe 
 

* IDYLLE DU MURY-MARAIS 5028 16/05/2014 67 cm 
  DUEZ Frederic 
 

* IEBELTJE DE VALK 5029 1/04/2014 72 cm 
  ENGELS TESSY 

 

* ILEVEN DU MURY-MARAIS 5030 3/05/2014 71 cm 
  DUEZ Frederic 

 

* IRIS VAN DE HUTTE 5031 26/04/2014 81 cm 
  VAN DE PUTTE JASPER 

 

* I LOVE YOU DU MURY-MARAIS 5032 23/05/2014 66 cm 
  DUEZ Frederic 

 

* INNEKE VAN HET RHODELAND 5033 27/04/2014 80 cm 
  DE BOEVERE Philippe 

 

* ILYA DU VAL DU RENARD 5034 9/05/2014 68 cm 
  DUEZ Charlotte 

 

* INOEK VAN STAL EPONA 5035 22/04/2014 78 cm 
  ENGELS TESSY 
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* IMPALA II DU MURY-MARAIS 5036 6/05/2014 62 cm 
  DUEZ Frederic 
 

* PARLINGTON BELLA 5037 19/05/2014 77 cm 
  ENGELS TESSY 

 

* INTERESSE VAN NINDE 5038 12/08/2014 71 cm 
  DUEZ Frederic 

 

* SNELSMORE RUBY TUESDAY 5039 19/04/2014 82 cm 
  ENGELS Kristof 

 

* IPSY DU MURY-MARAIS 5040 6/05/2014 73 cm 
  DUEZ Frederic 

 

* HOPE V.D. RIET 5041 9/04/2014 79 cm 
  VAN DE PUTTE JASPER 

 

* IRISH DU MURY-MARAIS 5042 12/05/2014 71 cm 
  DUEZ Frederic 

 

* IRMINA VAN T KLAVERBOS 5043 11/04/2014 80 cm 
  BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc 

 

* LIBBYJO GEM 5044 6/05/2014 75 cm 
  BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc 

 

* FAYAH V. STAL KAMPZICHT 5045 14/05/2012 87 cm 
  NOULLEZ Cynthia 

 

* SNELSMORE NOVA 5046 8/05/2010 83 cm 
  ENGELS Kristof 

 

* LITTLEGRIE TOTTY 5047 29/05/2008 82 cm 
  ENGELS Kristof 

 

AFWEZIG – ABSENT 

 

* IRMA DU MURY-MARAIS I 118 21/05/2014 0 cm 
  DUEZ Frederic 
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UITGESTELD – AJOURNEE 

 

* ILLUNA VAN HET HAGENHOF I 235 25/07/2014 0 cm 
VYNCKE Christophe 
 
 
 

Concours régional Hainaut / Regionale prijskamp Henegouwen 

Résultat / uitslag 
 

 

HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

 

GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 

 

 

HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 

 

HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 
* CHAD DU MURY-MARAIS MCCXXXIX 4/04/2008 68 cm 
CAC DUEZ Frederic 
 
 

MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 
GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 

 

MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 
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MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

REEKS A – SERIE A 

 

1. FLORETTE DU MURY-MARAIS 4763 21/04/2011 70 cm 
CAC DUEZ Frederic 
 

2. INTERESSE VAN NINDE 5038 12/08/2014 71 cm 
CAC DUEZ Frederic 
 

3. IPSY DU MURY-MARAIS 5040 6/05/2014 73 cm 
CAC DUEZ Frederic 
 

4. ELSA DU MURY-MARAIS 4661 1/05/2010 74 cm 
  DUEZ Frederic 
 

5. IRISH DU MURY-MARAIS 5042 12/05/2014 71 cm 
  DUEZ Frederic 
 

6. IMPALA II DU MURY-MARAIS 5036 6/05/2014 62 cm 
  DUEZ Frederic 
 

REEKS B – SERIE B 

 

1. ILEVEN DU MURY-MARAIS 5030 3/05/2014 71 cm 
CAC DUEZ Frederic 
 

2. IDAME DU MURY MARAIS 5026 28/05/2014 69 cm 
CAC DUEZ Frederic 
 

3 ILYA DU VAL DU RENARD 5034 9/05/2014 68 cm 
CAC DUEZ Charlotte 
 

4. IDYLLE DU MURY-MARAIS 5028 16/05/2014 67 cm 
  DUEZ Frederic 
 

5. I LOVE YOU DU MURY-MARAIS 5032 23/05/2014 66 cm 
  DUEZ Frederic 
 

 

AFWEZIG – ABSENT 

 

IRMA DU MURY-MARAIS I 118 21/05/2014 0 cm 
  DUEZ Frederic 
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REGIONALE WEDSTRIJD O/W VLAANDEREN 
 

 

HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

 

GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 

 

 

HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

1. ARSENAL VAN HET HAGENHOF MCLXXXIV 19/04/2006 80 cm 
CAC VYNCKE Christophe 
 

2. INDIGO VAN DE HUTTE MCCCLXCV 15/05/2014 79 cm 
CAC VAN DE PUTTE JASPER 
 

 

HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

1. IEFKEN VAN STAL EPONA MCCCLXC 26/04/2014 73 cm 
CAC ENGELS TESSY 
 

2. WILKO DE VALK MCVIII 22/04/2004 71 cm 
CAC ENGELS TESSY 
 

 

MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

1. GINI VAN DE HUTTE 4830 4/06/2012 82 cm 
CAC VAN DE PUTTE JASPER 
 

2. IRIS VAN HET RHODELAND 5027 20/04/2014 83 cm 
CAC DE BOEVERE Philippe 
 

3. ZAZA UIT DE MOLENWEI 4256 10/05/2006 81 cm 
CAC ENGELS TESSY 
 

4. DUSHI V. STAL DE LAGEVOORT 4989 7/06/2010 86 cm 
CAC DE BOEVERE Philippe 
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5. IRIS VAN DE HUTTE 5031 26/04/2014 81 cm 
  VAN DE PUTTE JASPER 
 

AFWEZIG – ASENT 

GLORIA VAN DE VIJFBOENDERS 4873 6/06/2012 86 cm 
  REYNAERT Christel 
 

 

MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

1. CELIENTJE VAN HET HAGENHOF 4453 30/04/2008 78 cm 
CAC VYNCKE Christophe 
 

2. HELGE VAN HET RHODELAND 4945 2/05/2013 79 cm 
CAC DE BOEVERE Philippe 
 

3. HOPE V.D. RIET 5041 9/04/2014 79 cm 
CAC VAN DE PUTTE JASPER 
 

4. INNEKE VAN HET RHODELAND 5033 27/04/2014 80 cm 
CAC DE BOEVERE Philippe 
 

5. DORIENTJE VAN HET HAGENHOF 4522 1/04/2009 78 cm 
CAC VYNCKE Christophe 
 

6. INOEK VAN STAL EPONA 5035 22/04/2014 78 cm 
CAC ENGELS TESSY 
 

7. PARLINGTON BELLA 5037 19/05/2014 77 cm 
  ENGELS TESSY 
 

8. HASTANA VAN HET HOGE LINDEHOF 4937 9/03/2013 79 cm 
  VAN DE PUTTE JASPER 
 

9. HAVANA VAN DE HUTTE 4941 1/06/2013 80 cm 
  VAN DE PUTTE JASPER 
 

 

UITGESTELD – AJOURNEE 

 

ILLUNA VAN HET HAGENHOF I 235 25/07/2014 0 cm 
  VYNCKE Christophe 
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MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 
 

1. IEBELTJE DE VALK 5029 1/04/2014 72 cm 
CAC ENGELS TESSY 
 

2. FLEUR VAN HET HAGENHOF 4716 11/06/2011 74 cm 
CAC VYNCKE Christophe 
 

3. BOCCA VAN ' T KLAVERBOS 4399 25/04/2007 75 cm 
CAC ENGELS TESSY 
 

 

AFWEZIG - ABSENT  
 

FAY VAN DE MOLENSTEDE 4766 21/03/2011 75 cm 
  ENGELS TESSY 
 

 

 

 

NATIONALE PRIJSKAMP 2-JARIGEN 

CONCOURS NATIONAL PONEYS DE 2 ANS 
 

HENGSTEN - ETALONS 
 

GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 

 

 

MERRIES - JUMENTS 
 

A. JASMINE VAN DE HUTTE J 037 14/04/2015 0 cm 
            VAN DE PUTTE JASPER 
 

B. JELLYBEAN VAN DE SIMMEBEEK J 093 14/05/2015 0 cm 
  NECKEBROECK ANNE 
 

B. JOY VAN HET MEERVELD J 152 17/05/2015 0 cm 
  ENGELS Kristof 
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VOORSTELLING MERRIE MET VEULEN 

PRESENTATION JUMENT AVEC POULAIN/POULICHE 
 

FAYAH V. STAL KAMPZICHT 5045 14/05/2012 87 cm 
  VEULEN/POULICHE: LYS DES CRINS NOIRS 

 

FAY VAN DE MOLENSTEDE 4766 21/03/2011 75 cm 
  VEULEN/POULICHE: LIEKE VAN STAL EPONA 

 

GINI VAN DE HUTTE 4830 4/06/2012 82 cm 
  VEULEN/POULICHE: LOTTE VAN HET HOGE LINDEHOF 

 

HASTANA VAN HET HOGE LINDEHOF 4937 9/03/2013 79 cm 
  VEULEN/POULICHE: LYNN VAN HET HOGE LINDEHOF 

 

IRIS VAN DE HUTTE 5031 26/04/2014 81 cm 
 
  VEULEN/POULAIN: LOKY 

 

GEKROOND MERRIEVEULEN – POULICHE COURONNEE 

 

EDYTA V/D LEIJSENHOEVE 4867 22/04/2011 82 cm 
  VEULEN/POULICHE: LAYLIE VAN HET MEERVELD 

 

 

 

 

VOORSTELLING BELGISCH KAMPIOENEN 

PRESENTATION CHAMPIONS BELGES 
 

 

DARIO DE MOUSSA MCCLXXIX 5/05/2009 77 cm 
KAMPIOEN HENGST MIDDEN MAAT – CHAMPION ETALONS MOYENNE TAILLE 
EIGENAAR - PROPRIETAIRE: DE BOEVERE P. 
 

GEMMA LUCA DE CHAMPERT 4828 21/05/2012 72 cm 
KAMPIOENE MERRIE KLEINE MAAT – CHAMPIONNE JUMENTS PETITE TAILLE 
EIGENAAR - PROPRIETAIRE: ENGELS T. 
 

 


